

مغزهای چوبدستی

توضیحات زیر در خصوص قدرت‌ها و خواص سه مغز اصلی چوبدستی که توسط آقای گریک اولیوندر استفاده می‌شود برگرفته از یادداشت‌های خود اوست.

زمانی که تازه وارد این کار شده بودم، هنگامی که می‌دیدم پدر چوبدستی‌سازم با مواد مغز چوبدستی نامرغوبی چون موی کلپی کلنجر می‌رود، عزمم را جزم کردم که بهترین مغزها را کشف کنم و زمانی که کسب و کار خانوادگی به من رسید تنها با آن مواد کار کنم. موفق به انجام این مهم نیز شدم. پس از آزمایشات و تحقیقات فراوان، به این نتیجه رسیدم که تنها سه شیء قادر هستند کیفیتی به چوبدستی تولید شده دهند که من با خشنودی کامل نام ممتاز اولیوندر را بر آن نهم: موی تک‌شاخ، ریشه‌ی قلب اژدها و پر ققنوس. هر کدام از این مواد گران و کمیاب ویژگی‌های خاص خودش را دارد. در زیر شرح مختصری از تحقیقاتم را درباره‌ی هر کدام از این «مغزهای اعلی» می‌آورم. خوانندگان باید این را در نظر داشته باشند که هر چوبدستی ترکیبی از چوب آن، مغز آن و تجربه و سرشت صاحب آن است؛ و گرایش و تمایلات هر کدام ممکن است دیگری را خنثی و یا بر آن برتری یابد؛ در نتیجه این تنها می‌تواند خلاصه‌ای بسیار کلی از یک موضوع بی‌نهایت پیچیده باشد.

تک‌شاخ

موی تک‌شاخ معمولاً پایدارترین جادوها را تولید می‌کند، و کمتر از همه تحت‌الشعاع نوسانات و انسدادها قرار می‌گیرد. چوبدستی‌هایی که مغز تک‌شاخ دارند به طور کلی سخت‌تر از بقیه به جادوی سیاه روی می‌آورند. این چوبدستی‌ها وفادارتر از همه هستند، و معمولاً به اولین صاحب خود به شدت وفادار می‌مانند، چه جادوگر یا ساحره‌ی ورزیده‌ای باشد و چه نباشد.

نقاط ضعف جزئی موی تک‌شاخ آن است که آن‌ها قدرتمندترین چوبدستی‌ها را نمی‌سازند (هر چند ممکن است جنس چوبدستی آن را جبران کند) و این که اگر شدیداً به صوت اشتباه استفاده شوند دچار سرخوردگی می‌شوند، به این معنی که ممکن است مو «همپرد» و لازم باشد که آن را جایگزین کرد.

اژدها

غالباً، ریشه‌ی قلب اژدها قدرتمندترین چوبدستی‌ها را می‌سازد، چوبدستی‌هایی که قادر به اجرای پرزحمت‌ترین افسون‌ها است. چوبدستی‌های اژدها این قابلیت را دارند که سریع‌تر از انواع دیگر یاد می‌گیرند. در صورتی که با پیروزی بر صاحب قبلی آن به دست آیند می‌توانند وفاداری خود را تغییر دهند، اما همیشه به شدت به صاحب فعلی خود وفادار هستند.

تجربه نشان داده چوبدستی اژدها راحت‌تر از بقیه به جادوی سیاه متمایل می‌شود، هر چند این کج‌روی به خودی خود توسط چوبدستی انجام نمی‌شود. همچنین از بین سه مغز بیشتر از بقیه نسبت به حوادث تأثیرپذیر است، و کمی دمدمی مزاج است.

ققنوس

این کمیاب‌ترین نوع مغز است. پرهای ققنوس توانایی اجرای وسیع‌ترین محدوده‌ی جادو را دارند، با این حال ممکن است بیشتر از تک‌شاخ یا اژدها طول بکشد تا این را بروز دهند. این چوبدستی‌ها بیشترین ابتکار عمل را از خود نشان می‌دهند، گاهی اوقات به خودی خود عمل می‌کنند، خصوصیتی که بسیاری از جادوگران و ساحره‌ها آن را دوست ندارند.

چوبدستی‌های پر ققنوس همیشه در زمینه‌ی انتخاب صاحبان خود سخت‌گیرتر از همه هستند، چرا که موجودی که پر از آن گرفته شده یکی از مستقل‌ترین و غیروابسته‌ترین موجودات دنیاست. مطیع کردن و شخصی‌سازی این چوبدستی‌ها سخت‌تر از همه است، و معمولاً وفاداری آنان را به سختی می‌توان برد.

ارائه‌ای از وب سایت دمنتور

www.dementor.ir

حسین غریبی